平成 27年 10月 1日

各位

旭食品株式会社

支店名・営業所名変更のお知らせ

旭食品株式会社は、10 月 1 日をもちまして関東地区の支店・営業所の名称を商圏範囲と

一致させるため下記のとおり変更いたしました。

これを機に、お得意先様とより一層の関係強化・サービス向上に努めてまいる所存でご

ざいます。今後とも変わらぬご支援ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

記

１．変更日   平成 27年 10月 1日

２．支店名・営業所名変更

旧名称             新名称

神奈川支店           首都圏支店

神奈川支店江東営業所      首都圏支店江東営業所

神奈川支店埼玉営業所      首都圏支店埼玉営業所

千葉支店            東関東支店

宇都宮支店           北関東支店

宇都宮支店北関東営業所     北関東支店古河営業所

宇都宮支店群馬営業所      北関東支店群馬営業所

※住所・電話・ＦＡＸは変更ございません。

以上